

Strøm P IVS

Englandsvej 23, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 81 32 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Per Mikkel Strøm Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strøm P IVS Englandsvej 23, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 81 32 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Mikkel Strøm Poulsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Aliusvita København ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36.024 mod -3.125 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-3.125
Bruttoresultat	-4.375	-3.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	48.311	71.294
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.912	-71.294
Resultat før skat	36.024	-3.125
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	36.024	-3.125
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.399	0
Disponeret fra overført resultat	-4.375	-3.125
Disponeret i alt	36.024	-3.125

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	40.400	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.400</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.400</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>40.401</u>	<u>2</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.399	0
4 Overført resultat	-15.045	-10.670
Egenkapital i alt	<u>25.355</u>	<u>-10.669</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	13.796	9.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.046	10.671
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.046</u>	<u>10.671</u>
Passiver i alt	<u>40.401</u>	<u>2</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2016	1	1
Årets resultat	48.311	71.294
Tilbageførsel af årets resultat	-7.912	-71.294
Opskrivninger 31. december 2016	40.399	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	40.400	1
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aliusvita København ApS	København	33,33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1	1
	1	1
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	40.399	0
	40.399	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-10.670	-7.545
Årets overførte overskud eller underskud	-4.375	-3.125
	-15.045	-10.670